
NÁJEMNÍ SMLOUVA   
uzavřena dle §2201 občanského zákoníku mezi: 

NÁJEMCE: 
Jméno:               JOZEF DVOŘÁK 
Trvalý pobyt:            Dvořákova xxx/xx, 460 07, Praha 
Datum narození:      00.00.2023 
Číslo ŘP:               AB 12345 
Telefon:              123 456 789 
( dále jen ,,nájemce'' ) 

PRONAJIMATEL: 
BELLATOR s.r.o.      sídlo: Švehlova 3147/30        PRAHA 10_Hostivař,  102 00, 
IČ: 24141763  DIČ: CZ24141763 Telefon:  +420 775 021 057  +420 604 740376 
( dále jen ,,pronajimatel'' ) 

—-  —-  —-  —-  —-  —-  —-  —-  —- — — PŘEDMĚT NÁJMU  —-  —-  —-  —-  —-  —-  —-  —-  —- —- —-                                                                                         

značka a typ:                ŠKODA OCTAVIA III combi 2.0 TDI 
      SPZ:                               1AB 1234 
      VIN:                            AUTOZPUJCOVNYCZ 

barva vozu:                          ORANŽOVÁ 
typ kapalin:                                              NAFTA/DIESEL 
výbava automobilu: Malý TP, zelená poj.karta, koberečky, rádio, lékarnička, trojúhelník, rezerva, 

zvedák, reflexní vesta, náhradní žárovky.  

Poznámka:        -  Spoluúčast u tohoto vozu 10% min.10.000Kč. 
                                 -  Tarif 200 km/den, kilometry navíc za 3,-Kč/km + DPH 
                                 -  Nájemné a vratná záloha složena při podpisu smlouvy.       hotově   /   převodem 

     stav tachometru:              při předání  . . . . . . . . . . . . . . při vrácení  . . . . . . . . . . . . . .  
     stav paliva:                       při předání  . . . . . . . . . . . . . . při vrácení  . . . . . . . . . . . . . .    
     datum předání:                00.00.2023 místo:            Adresa předání vozidla  …                         čas:00:00 
     datum vrácení:        00.00.2023 místo:            Adresa vrácení vozidla  …                         čas:00:00 
     počet dní:                          xx 
     nájemné/den:                    xxxxx,- 
     cesta v rámci EU:              ANO / NE 
     přistavení vozidla:            ANO / NE 
     odvoz vozidla:                   ANO / NE                                        
     CELKEM bez DPH:           xxxxx,-   
     CELKEM k úhradě:           xxxxx,-   
     vratná záloha:                   xxxxx,-          vrácena dne: . . . . . . . . . . . . . . .vozidlo vráceno. . . . . . . . . . . . . . 

Další poznámky k vozu nebo pronájmu: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Pronájem vozu se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pronajímatele, jenž jsou k této smlouvě 
přiloženy a jsou její nedílnou součástí.  

v Praze  00.00.2023        

pronajimatel: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               nájemce: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             


